
TAG 1

12:00 – 13:30          

13:30                        

14:00  
                
15:00                       

15:30                                  

17:15 – 17:30           

Ab 19:00                

TAG 2

09:00

09:15

09:30

09:45

10:15                    

10:30                      

11:00                    

11:30                        

12:00                     
                   
12:30           

AGENDA LÄNDERTAGUNG 
DEUTSCHLAND 2025

Anreise & Mittagsimbiss

Begrüßung
Rückblick auf den Kongress in Salzburg

Ergebnisse 2024 & Marketing- und Aktionsplan 2025
                 
Kommunikationspause            

Kampagne 2025 & PR 4.0

Zusammenfassung des Tages  

Empfang und gemeinsamer Abend im Hotel

23. - 24.03.2025
im Romantik® Hotel Heinz in Höhr-Grenzhausen

Mehr verkaufen 

Romantik® Guest Guarantee

Romantik® Best Price Guarantee

Sales Promotions by Romantik®

Loyalty

Miles & More

Kommunikationspause
                 
Use Case: Webseite Monitoring & Optimierung          
                  
Use Case: Telefon KI / Alveni AI

Diskussion & Fragen

Mittagsimbiss & Abreise


