## AGENDA LÄNDERTAGUNG DEUTSCHLAND 2025

## 23. - 24.03.2025

## im Romantik® Hotel Heinz in Höhr-Grenzhausen

## TAG 1

12:00 – 13:30	Anreise & Mittagsimbiss
13:30	<b>Begrüßung</b> Rückblick auf den Kongress in Salzburg
14:00	Ergebnisse 2024 & Marketing- und Aktionsplan 2025
15:00	Kommunikationspause
15:30	Kampagne 2025 & PR 4.0
17:15 – 17:30	Zusammenfassung des Tages
Ab 19:00	Empfang und gemeinsamer Abend im Hotel
TAG 2	Mehr verkaufen
09:00	Romantik® Guest Guarantee
09:15	Romantik® Best Price Guarantee
09:30	Sales Promotions by Romantik®
09:45	Loyalty
10:15	Miles & More
10:30	Kommunikationspause
11:00	Use Case: Webseite Monitoring & Optimierung
11:30	Use Case: Telefon KI / Alveni Al
12:00	Diskussion & Fragen
12:30	Mittagsimbiss & Abreise

